
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3146 
   

 
DETERMINAZIONE n.                450   del 13 dicembre  2013 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della ditta Perlino di De Chiara Giuseppe per fornitura 

scarpe invernali per dipendenti comunali. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno 13 del mese di dicembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 /2012 del 27-08-2012;; 
 RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la determinazione n. 389 del 05-11-2013 con la quale si autorizza la fornitura di n.9 paia di  
scarpe invernali per dipendenti comunali presso la ditta Perlino di De Chiara Giuseppe al prezzo di € 
549,00 IVA compresa;   
VISTA la fattura n. 03 del 06-12-2013 della ditta Perlino di De Chiara Giuseppe di € 549,00 IVA 
compresa  relativa alla fornitura di n. 9 paia di scarpe invernali per dipendenti comunali; 
CONSIDERATA la regolarità della stessa; 
RITENUTO opportuno liquidare, tramite rimessa diretta, a favore della ditta Perlino di De Chiara 
Giuseppe -Corso V. Emanuele , 25 ORTONA (CH) la somma di € 549,00 IVA compresa; 
PRESO atto che in fase di affidamento è stato attribuito da parte dell’AVCP il seguente Codice 
CIG:Z950BF233C; 

                                                          DETERMINA 
 

1. di liquidare, per i motivi espressi in premessa, alla ditta Perlino di De Chiara Giuseppe la 
somma di € 549,00 IVA compresa per la citata fornitura; 

2. prelevare la somma di € 549,00 IVA compresa dal Cap. 60 del bilancio 2013 “Fornitura 
vestiario al personale” 

 
 

                                                                       
 

 
Il Compilatore 

(ns) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   13   dicembre  2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Finanziari  
Risorse Umane 

Ufficio Economato 


